

# CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ TÜRKÇE DERS İÇERİKLERİ

## **BİRİNCİ SINIF GÜZ YARIYILI**

### **Siyaset Bilimine Giriş-I Kredi 3**

Siyasetin tanımı, siyaset ve bilim arasındaki ilişki, siyaset biliminin tarihçesi ve siyasetle ilgili güç, iktidar, meşruiyet, otorite, egemenlik gibi temel kavramlar ve yanı sıra siyaset bilimi ile ilgili kavramları ve yönleri hakkında genel bilgi aktarımı, güncel siyasal olaylar ile ilgili kavramlar arasında bağ kurulması süreçleri.

### **KYT-103 Hukukun Temel Kavramları Kredi 3**

Toplumsal yaşam, toplumsal düzen ve hukuk. Toplumsal düzen kuralları: Din, ahlak görgü ve hukuk kuralları. Hukukun çeşitli anlamları: Pozitif hukuk, yazılı hukuk, örf ve adet hukuku, ideal hukuk. Geçerlilik derecelerine göre hukuk kuralları: Anayasa, kanun, tüzük ve yönetmelik. Hukukun kollara ayrılışı: Kamu hukuku-özel hukuk.

### **KYT-105 Yönetim Bilimleri I Kredi 2**

Kamu Yönetimine İlişkin Temel Bilgiler, Yönetim Biliminin Tanımı Ve Özellikleri- Yönetim Biliminin Yararlandığı Yöntemler, Yönetim Biliminin Gelişmesi- Yönetim Anlayışında Gelişmeler- Yönetim Biliminin Diğer Bilimlerle İlişkisi, Yönetimin Aracı: Örgüt- Örgütlerin Toplumdaki Yeri Ve Önemi- Gelişmekte Olan Ülkelerde Örgütler, Örgütleri Meydana Getiren Temel Unsurlar- Örgütlerde Gruplar ve Örgütle İlgili Yeni Kavramlar, Örgüt Teorileri: Klasik Örgüt Teorisi- Bilimsel Yönetim Yaklaşımı, Bürokrasi Yaklaşımı- Klasik Örgüt Teorisinin Ortak Özellikleri, Davranışçı Örgüt Teorisi- Davranışçı Örgüt Teorisinin İnsan Tabiatıyla İlgili Hipotezleri- Davranışçı Teorinin Temel Fikirleri Ve Genel Esasları, Modern Örgüt Teorileri: Sistem Teorisi- Sistemle İlgili Temel Kavramlar ve Örgütsel Sistemler, Amaçlara Göre Yönetim, Durumsallık Yaklaşımı, Bürokrasi Dışı Yönetim Yaklaşımları ve Bazı Kavramlar; Oligarşinin Tunç Yasası, Büropatoloji, Parkinson Kanunu, Peter Prensibi, Teknokrasi ve Meritokrasi.

### **KYT-107 Sosyoloji Kredi 3**

Bu ders, sosyolojinin temel kavramlarına ve kuramlarına, toplumsal yapı ve kurumlara bu kurumlardaki değişimlere, toplumsal tabakalaşma ve hareketlilik konusuna, kültür ve öğelerine, bireyin toplumsallaşma sürecine, toplumsal bütünleşme, çözülme ve yabancılaşma konularına giriş niteliğindedir. Öğrenciler bu derste, sosyolojinin temel kavramlarını öğrenerek farklı toplumsal yapıları analiz edebileceklerdir. Toplumun hem bir düzen olarak kuruluş ve işleyişini kavrayacak hem de bu düzendeki değişimlerin nasıl gerçekleştiğini ve değişimin dinamiklerini öğreneceklerdir.

### **KYT-109 İktisada Giriş I Kredi 3**

İktisat Biliminin gelişimi ve kapsamı, piyasa ekonomisi, fiyat mekanizması, esneklikler, devletin fiyat kontrolü, tüketici davranışı teorisi üretim ve maliyetler, tam rekabet piyasası, monopol piyasası, monopol rekabet piyasası, oligapol piyasası.

### **ENF-1100 Temel Bilgi Teknolojileri I Kredi 2**

Bilgisayara Giriş, Temel kavramlar, Yazılım, Donanım, Sayı Sistemleri, Windows İşletim Sisteminin temel kullanım özellikleri, masaüstü ve nesnelere, ayarları, klasör ve dosya tanımları, dosya ve klasör oluşturma, dosya klasör kopyalama/taşıma, WordPad, Paint, temel internet kavramları, Sunu programı.

### **TUR-1001 Türk Dili I Kredi 2**

Türkçe yazım kuralları ve sık yapılan kullanım hatalarının düzeltilmesine yönelik alıştırmalar, sözel ve yazılı anlatım

### **YDİ-1001 Yabancı Dil I Kredi 2**

Temel ve orta düzey İngilizce dilbilgisi, yazılı ve sözlü anlatımın geliştirilmesi.

## **BİRİNCİ SINIF BAHAR YARIYILI**

### **Siyaset Bilimine Giriş-II Kredi 3**

Modernite-postmodernite, siyaset ve devlet ilişkisi, din siyaset ilişkisi, sivil toplum kuruluşları, siyasal kültür, siyasi kültür boyutları, kamuoyu araştırması, milliyetçilik, ulus devlet. Siyasetin toplumsal tabanı, geçmişten günümüze siyasal partiler ve parti içi demokrasi.

### **KYT-104 Anayasa Hukuku Kredi 3**

Anayasal düzenler hakkında genel bilgi aktarımı, Osmanlı imparatorluğunun son dönemlerinden başlayarak günümüze kadar Türk anayasal düzeninin tarihsel evrimi, Sened-i Ittifak, Kanun-i Esasi, 1921, 1924 ve 1961 Anayasaları, ele aldıktan sonra, mevcut anayasal düzen ve 1982 anayasasında yapılan son değişiklikler.

### **KYT-106 Yönetim Bilimleri II Kredi 2**

Giriş, Planlamanın Tanımı, Yararları, Özellikleri, Plan Aşamaları Ve Türleri, Türkiye’de Planlamanın Gelişimi, Anayasal Hükümler Ve DPT’nin Görevleri, Örgütlenme: Tanımı Ve Özellikleri, Örgüt Türleri; Dikey, Kurmay Komite, Görevsel Örgütlenme, Uzmanlaşma Ve Birim Yönetimi, Örgüt Şemaları, Türleri Ve Örgüt Şemalarına Ait Kurallar,, Bir Örgütlenme Türü Olarak Merkezden Ve Yerinden Yönetim, Yetki Devri Ve Genişliği, Yönetme; Yönetici Ve Örgüt İçi İlişkiler, Yöneticiler Ve Özellikleri, Yönetme Unsurları; Karar Verme, Haber Verme, Örgütlendirme, Harekete Geçirme, Yükseltme, Yöneticinin Koruma Ve Cezalandırma Görevleri, Koordinasyon, Koordinasyonun Önemi, İlkeleri, Koordinasyon Faaliyetinin Teşkilatlandırılması, Denetlemenin Tanımı, Kapsamı, Sebepleri, Denetimde Zaman Ve Süreç, Denetim Aşamaları ve Teknikleri, Yönetim Kuramlarının Denetim Sürecine Bakış Açılımları, Denetim Türleri;Yönetim İçi Ve Yönetim Dışı Denetim Yolları, Yargısal Denetim, Baskı Grupları Ve Kamuoyu Denetimi, Uluslararası Denetim Yolları.

### **KYT-108 Medeni Hukuk Kredi 3**

Medeni Hukuk kavramı, Medeni Hukukun dalları ve bunların temel kavramları ; hak kavramı, kazanılması ve kaybedilmesi; Medeni Hukuka hakim genel İlkeler; dürüstlük kuralı, hakkın kötüye kullanılması, iyi niyet; hakkın öznesi olarak kişi; gerçek kişiler, tüzel kişiler, hak ehliyeti-fil ehliyeti kavramları ve buna ilişkin koşullar. Hısımlık ve çeşitleri, ikamet (yerleşim)yeri, kişiliğin korunması, ad ve adın korunması, değiştirilmesi, kişisel durum kütüğü, tüzel kişilik ve ilgili konular dernek ve vakıflar.

### **KYT-110 İktisada Giriş II Kredi 3**

Modern Makro Ekonomiye genel bir bakış, milli gelir temel makro ekonomi sorunları ve politika araçları, gelir ve fiyat dizayninin belirlenmesi, toplam talep toplam arz modelitoplam harcamaların gelir düzeyini belirlemesi, toplam gelir toplam harcama modeli, kamu bütçesi ve maliye politikası, para ve bankacılık, para teorisi ve politikası, enflasyon, uluslar arası ticaret, uluslararası finans.

### **ENF-1200 Temel Bilgi Teknolojileri Bilimleri II Kredi 3**

Kelime İşlemeci programı olarak Word, Dosya işlemleri, yazım stilleri, dipnot, üst bilgi ve alt bilgi, içindekiler tablosu oluşturma, Word art, biçimsel işlemler, matematiksel formüllerin yazımı, tablo oluşturma, tablolama programı olarak Excel, hücre işlemleri ve aktif hücre, temel matematiksel ve trigonometrik işlevler, istatistiksel işlevler, metinsel işlevler, mantıksal işlevler, çözücü.

### **TUR-1002 Türk Dili II Kredi 2**

Türkçe yazım kuralları ve sık yapılan kullanım hatalarının düzeltilmesine yönelik alıştırmalar, sözel ve yazılı anlatım.

### **YDİ-1002 Yabancı Dil II Kredi 2**

Temel ve orta düzey İngilizce dilbilgisi, yazılı ve sözlü anlatımın geliştirilmesi.

## **İKİNCİ SINIF GÜZ YARIYILI**

### **KYT-201 Siyasal Düşünceler Tarihi I Kredi 3**

İlkçağdaki Siyasal Düşüncenin Kaynakları, Eski Yunan kent devletleri ve Sokrates, Platon, Aristo'nun siyasal görüşleri, Epikürizm Ve Stoacılık, Ortaçağda Batı ve Doğu toplumlarında siyasi-toplumsal yapı ve siyasi düşüncenin evrimi; Batı'da Devlet-Kilise Mücadelesi, İslam siyasal düşüncesi ve kaynakları ele alınmaktadır.

### **KYT-203 İdare Hukuku Kredi 3**

Bu dersin amacı öğrenciyi birey ve idare arasındaki ilişkileri düzenleyen kurullarla tanıştırmaktır. Birey ve idare arasındaki ilişkileri düzenleyen kurullar, idarenin anlamı, idari otoriteler, işlemler, mallar, karar alma süreçleri ve yargılama bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.

### **KYT-205 Siyaset Sosyolojisi Kredi 3**

Toplumsal yapı ile siyasal kurumlar arasındaki ilişkiyi sosyolojik bir yaklaşımla ele alıp inceler. Bu çerçevede siyasal kültürün oluşumu, siyasal toplumsallaşma, siyasal kurum ve örgütler, siyasal otorite, siyasal katılma, siyasal partiler, siyasal sistemler ve baskı grupları gibi siyaset biliminin temel kavramları ekonomik ve toplumsal yapı ile bağlantılı olarak ele alınacaktır. Seçim sistemleri, grup teorileri, siyasal kültür, elitizm, parti tipleri, kamuoyu, meşruiyet, sivil toplum baskı ve çıkar grupları. Propoganda türleri.

### **KYT-209 Muhasebe I Kredi 3**

Muhasebenin tanımı, önemi. Genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri. Bilanço gelir tablosu, kayıt yöntemleri, çift taraflı kayıt yöntemi (tüm basamaklar), hesap planı.

### **KYT-213 Mikro İktisat Kredi 3**

Tüketici Davranışı ve Tüketim Analizi: Giriş, Eş Marjinal Fayda Analizi, Farksızlık Eğrileri Analizi, Gelir, Fiyat ve İkame Etkileri; Üretici Davranışı ve Üretim Analizi: Giriş, Marshall Analizi, Hicks Analizi, Üretici Dengesinin Değişmesi; Fiyat Analizi: Arz, Talep, Piyasa, Fiyat Oluşumunun Sonuçları, Arz ve Talep Esneklikleri; Maliyet Kuramı; Rekabetçi Firma Dengesi; Eksik Rekabette Firma Dengesi; Faktör Piyasaları; Genel Denge ve Refah Ekonomisi.

### **ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Kredi. 2**

Kavramsal Açıklamalar, Osmanlı İmparatorluğu'nun Çöküşü ve Bunun Nedenleri , I. Dünya Savaşı, Mondros Mütarekesi , Mustafa Kemal'in Ulusal Mücadele Hareketleri , İç Ayaklanmalar Osmanlı İmparatorluğu'nun paylaşılması tasarıları. Paris Barış Konferansı. İzmir'in işgali. Memleketin iç durumu ve azınlıklar. Çerkez Ethem Olayı. I. ve II. İnönü Muharebeleri. Eskişehir ve Kütahya Muharebesi. Sakarya Meydan Savaşı ve sonuçları. Kars ve Ankara Antlaşmaları. Büyük Taarruz. Mudanya Ateşkes Antlaşması, esasları ve önemi. Lozan Konferansı ve önemi. , İki Önemli Dış Sorununuz: Ermeni ve Kıbrıs Sorunu.

## **İKİNCİ SINIF BAHAR YARIYILI**

### **KYT-202 Siyasi Düşünceler Tarihi II Kredi 3**

Machiavelli, Hobbes, Locke, Rousseau gibi modern dönemin önde gelen düşünürlerinin politikanın temel soru ve kavramlarını (adalet, yurttaşlık, özgürlük, iktidar, egemenlik, devlet, meşruiyet gibi) ele alış biçimlerini tartışan bu ders, Fransız Devrim'nin, liberal ve sosyalist siyasal düşüncenin kaynaklarının ele alınmasıyla sona ermektedir.

### **KYT-204 Türkiye'nin İdari Yapısı Kredi 3**

Dersin amacı öğrencilere Türkiye'nin yönetim yapısı ve bu yapının işleyişi hakkında bilgi vermektir. yönetim kavramı, yönetim sistemleri, yönetsel kuruluşlar ve yönetim faaliyetleri hakkında bilgi vermektir. Ayrıca Türk Kamu Yönetiminin özellikleri ve yönetsel kuruluşları hakkında bilgi vermektir. Yönetim kavramı, yönetim sistemleri, yönetsel kuruluşlar ve yönetim faaliyetleri, Türk Kamu Yönetiminin özellikleri ve Yönetim kavramı, yönetim sistemleri, yönetsel kuruluşlar ve yönetim faaliyetleri, Türk Kamu Yönetiminin özellikleri ve yönetsel kuruluşlar üzerinde durulacaktır.

### **KYT-206 Siyaset Psikolojisi Kredi 3**

Öğrencilere siyasetin psikolojik temelleri hakkında bilgi vermek ve siyasetle psikoloji arasındaki ilişkiyi tanıtmak, kavratmak, Siyaset ve siyasetle ilgili temel kavramlar ve yanı sıra psikolojinin siyaset bilimi ile ilgili kavramları ve yönleri hakkında genel bilgi aktarımı, güncel siyasal olaylarla ilgili kavramlar arasında bağ kurulması süreçleri

### **KYT-208 Kamu Maliyesi Kredi 3**

Kamu Maliyesi dersinde ilk olarak Özel Ekonomi ve Kamu Ekonomisi ile kamu kesiminde üretilen mal ve hizmetlerin çeşitleri, özel kesim ile karşılaştırılması, kamu kesiminin ekonomideki büyüklüğünü ve ekonomideki etkileri anlatılmakta; Maliyenin tanımı ve diğer bilim dallarıyla ilişkisi ve tarihî gelişimi ele alınmaktadır. Ders hakkındaki bu genel konular sonrasında, kamu hizmeti ve kamu harcamaları ele alınmakta, kamusal mal ve hizmetler tanımlanmakta, kamu harcamalarının çeşitleri ile günümüzdeki verimlilik ve etkinlikleri incelenmektedir. Daha sonra kamu gelirleri ve çeşitleri ile kamu gelirleri içinde en önemlisini teşkil eden vergi(ler) "vergi teorisi" konusu altında incelenmektedir. Vergi teorisinin temel esaslarının incelenmesinin sonrasında, Bütçe ve Bütçe Hukuku incelenmekte; Yerel Yönetimler maliyesi, Devlet Borçları ve Maliye Politikasının anlatımıyla konu anlatımları tamamlanmaktadır.

### **KYT-210 Muhasebe II Kredi 3**

Kasa hesabı, banka hesabı, hisse senetleri ve tahviller, alıcılar, alacak senetleri, diğer alacaklar, stok hesapları, sabit değer hesapları, satıcılar, borç senetleri, diğer borç hesapları, gider ve gelir hesapları.

### **KYT-212 Borçlar Hukuku Kredi 3**

Borçlar kanununun özellikleri, borçların kaynakları, hukuki işlemde doğan borçlar, sözleşmelerde şekil, irade bozukluğu halleri, alacağın temliki, borcun nakli, borçların ifası, borçların ifa edilmesi ve sonuçları, borcu sona erdiren sebepler. Genel işlem koşulları, sözleşmenin devri ve sözleşmeye katılma.

### **KYT-214 Makro İktisat Kredi 3**

Makro İktisadın Temel Kavramları, Amaç ve Araçları, Klasik ve Keynesyen Kuram Çerçevesinde Milli Gelirin Denge Düzeyinin Belirlenmesi, Temel Makro Büyüklüklerden Olan Para ve İstihdam

Olgularının Farklı İktisat Okullarının Geliştirdikleri Denge Modelleri Çerçevesinde Analizi, İşsizlik ve İstihdam, İşsizlik Türleri, Enflasyon Nedenleri ve Sonuçları ve Hızını Belirleyen Unsurlar, Açık Ekonomilerde Denge ve Politikalar, Ödemeler Bilançosu Dengesi, Büyüme ve Kalkınma, Yeni Makro İktisat Reel Denge Etkisi, Klasik ve Keynesyen Teorilerinin Eleştirisi,

Portföy Seçim Teorisi, Parasalcılar: Teorik Temelleri veya Keynesyen Teorinin Evrimi ve Modelinin Temelleri, Yeni Keynesyen Teorinin Evrimi ve Modelinin Temelleri, Yeni Keynesyen Modelinin Politika Çıkarımları. İş Çevirmeleri Teorileri, Reel Çevirmenleri (RBC) Modelleri ve Sonuçlar

### **ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Kredi 2**

Türk İnkılabı, Siyasi, hukuksal, sosyal, kültürel, eğitim-öğretim alanlarında inkılaplar. Çok partili sisteme geçiş. Ekonomik alanda gelişmeler. Türk Dış Politikası. Ermeni sorunu. II. Dünya Savaşı ve Türkiye. Atatürk İlkeleri.



## ÜÇÜNCÜ SINIF GÜZ YARIYILI

### **KYT-301 Çağdaş Siyasi Akımlar Kredi 3**

18. yüzyıldan günümüze liberalizm, muhafazakarlık, sosyalizm, komünizm, sosyal demokrasi, ulusçuluk akımlarının incelenmesi.

### **KYT-303 Siyasi Tarih Kredi 3**

Eski çağlarda düşünce. Siyasi değişimler ve etkileri. Modern çağlarda siyasi düşünce. Monarşiler ve liberalizm. Fransız Devriminden önce siyasi düşünce, siyasi tarihte bilimsel yöntem,feodelizm,Avrupa tarihi,birinci ve ikinci dünya savaşları,Osmanlı siyasi kurumları,Osmanlıda bürokrasi, iktidar,önemli anlaşma ve antlaşmalar, Emevi-Abbasi-Selçuklu-Osmanlı siyasal paradigmaları, 1789 devrimi, rus,atlantik,beyaz,kadife devrimler sanayi devrimi.

### **KYT-305 Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi Kredi 3**

Merkezi idare, taşra teşkilatı, yerel yönetim, devlet memurları ve diğer kamu görevlilerinin hukuki rejimi, bürokrasi. Dünyadaki belli başlı ülkelerin (İngiltere, Fransa, ABD, Federal Almanya, Rusya vb.) sosyal, ekonomik ve tarihi çevresi ile birlikte siyasi kurumları ve kamu yönetimi sürecinin karşılaştırılması.

### **KYT-307 Ceza Hukuku Kredi 3**

Ceza hukukunun tarihi gelişimi, kaynakları. Ceza kuralı ve diğer kurallardan farkı. Suç. Suçun işlenme şekilleri.

### **KYT-313 Türk Vergi Sistemi**

Vergi Hukukunun Tanımı, Kapsamı, Kamu Hukuku İçindeki Konumu, Bölümleri, Genel Vergi Hukuku ve Özel Vergi Hukuku (Türk Vergi Sistemi) Ayrımı, Genel Vergi Hukuku İçinde Vergi Usul, Vergi İcra, Vergi Yargılama ve Vergi Ceza Hukuku, Vergi Usul Hukuku, Vergi Hukukunun Kaynakları, Vergi Hukukunda Yorum, Çeşitleri, Yöntemleri ve Özellikleri, Vergilendirme Yetkisi ve Yetkinin Demokrasi ile İlişkisi, Vergilendirme Yetkisinin Hukuk Devleti ve Sosyal Devlet İlkesi Açısından Sınırları, Uluslararası Alandaki Sınırlar, Vergi Ödevi, Kavram, Yükümlülük ve Sorumluluk, Ehliyet ve Temsil, Vergi Hukukunda Teselsül, Vergilendirme İşlemleri, Tarh, Tebliğ, Tahakkuk ve Tahsil, Vergi Hukukunda Süreler. Vergi Borcunun Sona Ermesi, Ödeme, Zaman Aşımı, Takas, Terkin ve Diğer Nedenler.

## **ÜÇÜNCÜ SINIF BAHAR YARIYILI**

### **KYT-302 Kamu Personel Yönetimi Kredi 3**

Kamu görevlilerinin hukuksal durumları, çalışma esasları, hak ve yükümlülükleri ile değerlendirilme yöntemleri, Devlet Memurları Kanununun incelenmesi, Türkiye’de kamu görevlilerinin tarihsel gelişimi, dünyada ve Türkiye’de kamu görevlilerinin değişen çevresi, özel sektördeki gelişmelerin kamu görevlilerine etkileri, kamu personel rejimindeki yeni yönelimler, kamu personel reformu.

### **KYT-304 İdari Yargı Kredi 3**

Öğrencilere İdari Yargılama Hukuku’nu ve temel özelliklerini tanıtmak, kavratmak ve hak ve özgürlükler konusunda bilginin artırılması. İdare, hukuk ve yargı hakkında genel bilgi aktarımı, İdare hukukunun gelişim seyri ve 1982 anayasası sonrasındaki Türk İdari Yargı işleyişi ve süreçleri hakkında bilgi vermek.

### **KYT-308 Uluslararası İlişkiler Kredi 2**

Bu dersin temel amacı, uluslar arası siyasetin analizi için öğrencilere gerekli kavramsal ve analitik birikimi sağlamaktır. Derste uluslar arası ilişkilere farklı teorik yaklaşımlara da yer verilmektedir. Uluslar arası ilişkiler teorileri, realizm, liberalizm, yapısalcılık, uluslar arası askeri- ekonomik -siyasi örgütler, BM, NATO, DB, DTÖ, OPEC. Diplomatik hiyerarşi, uluslar arası aktörler, güç ve kullanımı, uluslar arası mahkemeler.

### **KYT-310 Kentleşme ve Çevre Sorunları Kredi 2**

Kent olgusu ve kentleşme. Kentleşmenin nedenleri ve Türkiye gerçeği. Farklı ekonomik sistemlerde kent, kentleşme ve konut politikaları. Türkiye’de konut politikası, araçları. Kent planlaması, kentsel değişim ve dönüşüm, kent ve vergi, mali tevzim, kentleşme ile ilgili kuruluşlar, kent ve kültür, göç ve değişim, metropol-megapol kentler, kent nazım planları, süzülme, kamulaştırma, Toki deneyimi ve kooperatifçilik. Çevre bilimi, ekoloji ve fütüroloji kavramları. Genel olarak çevre sorunları, çevre kirlenmesi ve çevrenin bozulmasına ilişkin durumların dünya ve Türkiye açısından incelenmesi. Kültür ve tabiat varlıklarının korunması. Özellikle Türkiye’de yasa ve görev yönünden çevre sorunları teşkilatı. Çevre hukuku ve Türkiye’de çevre mevzuatı. Çevre konusunda araştırma yapan eğitim ve araştırma kurumları, uluslararası gönüllü kuruluşlar.

### **KYT-312 Sosyal Bilimlerde Yöntem Kredi 2**

Amacı: Öğrenciye bilim süreçlerini bütün basamaklarıyla teorik ve temel düzeyde tanıtmak. Basit alıştırmalarla öğrenciyi bilimsel üretim sürecine yönlendirmek. Bilim yazısı oluşturmanın temel metod ve tekniklerini öğretmektir. Konuları: Bilim nedir?, Temel bilim yöntemleri, yaklaşımlar; Bilimsel araştırmanın temel unsurları, Bilim yazılarını oluşturma ve analiz tekniği. Arştırma metotları tarihsel, betimsel, uygulamalı araştırmalar, evren ve örneklem, hipotez, sayıltı ,postula, SPSS teknikleri , veri toplama ve analizi. Korelasyon araştırmaları.

### **KYT-314 Maliye Politikası Kredi 3**

Kamu gelirleri, vergi teorisi, devlet bütçesi.

### **KYT-316 Türkiye Ekonomisi Kredi 3**

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin Osmanlı İmparatorluğundan devraldığı ekonomik miras sürecinden başlayıp, günümüze kadar geçen süreç içerisinde Türkiye’nin ekonomik yapısında yaşanan değişim konu alınmaktadır. Ekonomik yapıdaki değişim genel olarak siyasi ve ekonomik gelişmeler bağlamında şekillenen alt dönemlerde incelenmektedir. Türkiye’nin dönemler itibariyle sektörel (tarım, sanayi, hizmetler), dış ticaret ve makro ekonomik (GSMH, enflasyon, para ve maliye politikaları vb) göstergelerindeki değişimler dikkate alınarak, nasıl bir ekonomik süreçten geçtiği analiz edilmektedir.



## **DÖRDÜNCÜ SINIF GÜZ YARIYILI**

### **KYT-403 Temel Haklar ve Özgürlükler Kredi 2**

İnsan hakları kavramı, kavramın felsefi ve hukuksal temelleri, , insan haklarının tarihsel gelişimi, temel hak ve özgürlüklerin sınıflandırılması, temel hak ve özgürlüklerin sınırlandırılması, temel hak ve özgürlüklerin ihlali halinde idari başvuru yolları, Türkiye’de insan hakları, Anayasa’da düzenlenen temel hak ve özgürlükler, temel hak ve özgürlüklerin kullanılması ve sınırları, insan haklarının uluslar arası boyutları, insan hakları ile ilgili faaliyet yapan ulusal ve uluslar arası kurum ve kuruluşlar, Avrupa Birliği ve insan hakları konuları ele alınmaktadır.

### **KYT-407 Örgütsel Davranış Kredi 3**

Bu dersin temel amacı, öğrencilerin örgütsel ortamda karşılaşılabilecekleri davranışsal sorunlara, çözüm bulabilmelerini sağlamaktır. Bu ders kapsamında Örgütsel Davranışın Tanımı, Kapsamı Ve Tarihsel Gelişimi, Örgüt İçinde Birey : Örgütsel Davranışın Temelleri, Motivasyon (Güdüleme ), Güdüleyici İşler Tasarlamak Ve Bireysel Karar Alma, Örgüt İçinde Gruplar, İletişim, Grupça Karar Alma Ve Grup Davranışları, Örgütlerde Grupla Çalışma Teknikleri Ve Katılımlı Yönetim, Örgütlerde Liderlik Ve Kuramları, Örgütlerde Çatışma, Nedenleri Ve Sonuçları, Örgüt Sistemi : Örgütsel Yapının Temelleri, Performans Ve Ödül Sistemleri, Örgütsel Kültür ve modeller, Örgütlerde Güç Ve Politika, Örgüt Geliştirme Ve Değişim, Örgütlerde Etik Davranışlar Ve Yönetimi, Örgütsel Stres, Stres Yönetimi konuları işlenecektir.

### **KYT-409 Ticaret Hukuku Kredi 3**

Ticaret Hukuku dersi Ticari işletme Hukuku ve Kıymetli Evrak Hukuku olmak üzere iki ana bölümden oluşmaktadır.

Ticari İşletme Hukuku: Ticari iş, ticari hükümler, ticari davalar, ticari işletme, tacir kavramı ve tacir olmanın sonuçları, esnaf, ticaret sicili, ticaret unvanı ve işletme adı, marka, haksız rekabet, ticari defterler, cari hesap, tacir yardımcıları.

Kıymetli evrak Hukuku: Kıymetli evrak kavramı, kıymetli evrakın türleri, kıymetli evrakın ziya ve iptali, nama, emre ve hamiline yazılı kıymetli evrakın özellikleri, kıymetli evrakta def’iler, kambiyo senedi kavramı, poliçe, bono ve çeke ilişkin yasal düzenleme, şekil şartları, devri, ödenmesi ve ödenmeme durumunda ortaya çıkan sonuçlar.

### **KYT-411 Yönetim Ve Halkla İlişkiler Kredi 3**

Halkla ilişkilerin tanımı ve özellikleri, halkla İlişkilerde kullanılan yöntem ve araçlar, halkla ilişkilerin propaganda ve reklamdan farklılıkları, yönetim-halk ilişkisi, kamu yönetiminde halkla ilişkiler gereksinimi ve uygulaması, yönetime katılma, Türkiye’de kamu yönetiminde halkla ilişkiler uygulamalarından örnekler.

## **DÖRDÜNCÜ SINIF BAHAR YARIYILI**

### **KYT-402 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Kredi 3**

Bu ders çerçevesinde, toplum, toplumsal yapı ve toplumsal değişme kavramlarıyla, toplumsal yapıyı etkileyen siyasal ve toplumsal öğeler analiz edilecektir. Ayrıca bu kavramlar Osmanlı İmparatorluğu'ndan başlayarak günümüze değin geçirdikleri tarihsel dönüşüm süreci içerisinde değerlendirilecektir. Ayrıca, Türk toplumsal yapısının temel öğelerini oluşturan nüfus, eğitim, aile, din ve etnik yapı incelenecek olup, bu unsurların Türkiye'nin toplumsal yapı özelliklerini oluşturma sürecindeki rolleri tartışılacak ve Türk toplumsal yapısının genel özellikleri ortaya konulacaktır. Nüfus, kalkınma planları, sanayi planları, azgelişmişlik, kapitaller ve çeşitleri sosyal değişme teorileri ; globalleşme,göç, gecekondü ve kültür, gelir dağılım, istihdam, bilgi toplumu.

### **KYT-404 Türk Siyasal Hayatı Kredi 3**

Klasik Osmanlı siyaset yapısının genel bir analizinden sonra, Tanzimat'la birlikte değişmeye başlayan siyasi ve sosyal yapının incelenmesi ve yeni Osmanlılarla- başlayan özgürlük ve meşrutiyet düşüncelerinin irdelenmesi. Bu olaylar sonucunda I. ve II. Meşrutiyet ile İttihat Terakki'nin kuruluşu, 1918 yılına kadar iktidar mücadelelerinin tartışılması.

### **KYT-406 Kamu Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar Kredi 3**

Kamu yönetimindeki güncel yaklaşımlar, sorunlar, tartışmalar, çözüm önerileri, modeller bağlamında dünya ve Türkiye yansımaları ile değerlendirilmektedir.

### **KYT-408 Mahalli İdareler Kredi 3**

Yerinden yönetim ve türleri, yerel yönetim (mahalli idare) ve türleri, idari vesayet, yerel özerklik, halka yakınlık gibi temel ilke ve kavramlar; Türkiye'de yerel yönetimlerin doğuşu ve gelişimi; merkezi yönetim ve yerel yönetimler arasında yetki, görev ve gelir bölüşümü; Türkiye'de yerel yönetim türlerinin (il özel idareleri, belediyeler ve köyler) organ, yetki, görev, bütçe ve personeli; anakent yönetimleri ve Türkiye'deki uygulaması; Türkiye'de yerel yönetim birlikleri; Türkiye'de yerel yönetimlerde yeniden düzenleme çalışmaları.